关于 2021 年度团学优秀部门名单的公示

根据 2021-2022学年第一学期团委、学生会年终述职考评，拟推

荐以下部门为 2021年度团学优秀部门,现予以公示。

2021年度团学优秀部门（排名不分先后）

校团委：组织部、社团管理部、志愿者工作部、广播电视台

学生会：主席团、体育部、生活事务部

凡对以上名单有异议者，请在公示期内向校团委致电或以电子邮

件形式反馈。

公示时间：2021年 2月 22日-2021年 2月 28日

联系电话、传真：021-57461802

电子邮箱：tw@succ.edu.cn

地址：奉贤区南亭公路 2080 号上海城建职业学院大学生活动中

心 205，邮编：201415。

共青团上海城建职业学院委员会

2022年 2月 21日

https://www.succ.edu.cn/youth/Home/News/view/xwid/b5aae6d5e74981ae24e43a97b6e5922b